НПВХ ТРУБЫ
ДЛЯ КЛЕЕВОГО СОЕДИНЕНИЯ
ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ 2018
!О компании
История ТМ Aquademic®.
Российский бренд
с европейскими корнями
Aquademic® – собственная торговая марка компании

!Трубы ПВХ Aquademic®
Трубы ПВХ Aquademic®
www.aquademic.ru 7
Артикул Диаметр,
мм
Толщина
стенки,
мм
Длина,
м
Вес,
кг/м
С раструбом /
С гладкими концами
PN 06
AQC040006 40 1,5 3 0,29 С раструбом
AQC050006 50 1,6 3 0,39 С раструбом
AQC063006 63 2,0 3 0,59 С раструбом
AQC075006 75 2,3 3 0,82 С раструбом
AQC090006 90 2,8 3 1,17 С раструбом
AQC110006R 110 2,7 3 1,39 С раструбом
AQC125006 125 3,1 3 1,88 С раструбом
AQC140006 140 3,5 3 2,35 С раструбом
AQC160006 160 4,0 3 3,04 С раструбом
AQC180006 180 4,4 3 3,79 С раструбом
AQC200006 200 4,9 3 4,66 С раструбом
AQC225006 225 5,5 3 5,89 С раструбом
AQC250006R 250 6,2 5 7,17 С гладкими концами *
AQC280006 280 6,9 5 8,83 С гладкими концами *
ИФ315006 315 7,7 6 11,20 С гладкими концами *
AQC355006 355 8,7 5 17,56 С гладкими концами *
ИФ400006 400 9,8 6 17,99 С гладкими концами *
PN 10
AQC032010R 32 1,6 3 0,24 С раструбом
AQC040010R 40 1,9 3 0,34 С раструбом
AQC050010R 50 2,4 3 0,56 С раструбом
AQC063010R 63 3,0 3 0,86 С раструбом
AQC075010R 75 3,6 3 1,22 С раструбом
AQC090010R 90 4,3 3 1,75 С раструбом
AQC110010R 110 4,2 3 2,11 С раструбом
AQC125010 125 4,8 3 2,80 С раструбом
AQC140010 140 5,4 3 3,53 С раструбом
AQC160010 160 6,2 3 4,63 С раструбом
AQC180010 180 6,9 3 5,77 С раструбом
AQC200010 200 7,7 3 7,16 С раструбом
AQC225010 225 8,6 3 9,00 С раструбом
AQCG250010R 250 9,6 5 10,90 С гладкими концами *
AQC280010 280 10,7 5 13,40 С гладкими концами *
AQC315010 315 12,1 5 17,30 С гладкими концами *
AQC355010 355 13,6 5 22,90 С гладкими концами *
AQC400010 400 15,3 5 27,65 С гладкими концами *
* по запросу возможно исполнение с раструбом
! Трубы ПВХ Aquademic®
Трубы ПВХ Aquademic® выпускаются отрезками длиной  3 м, 5 м и 6 м. По запросу могут быть предложены отрезки
другой длины.
Трубы ПВХ Aquademic® окрашены в заводской серый цвет (RAL 7011) и имеют маркировку:
Марка / размер / номинальное давление / стандарт  / материал / страна изготовитель / код оборудования /  дата
и время изготовления.
Артикул Диаметр,
мм
Толщина
стенки,
мм
Длина,
м
Вес,
кг/м
С раструбом /
С гладкими концами
PN 16
AQC016016 16 1,5 3 0,11 С раструбом
AQCG020016R 20 1,5 3 0,14 С гладкими концами *
AQC025016R 25 1,9 3 0,22 С раструбом
AQC032016R 32 2,4 3 0,35 С раструбом
AQC040016R 40 3,0 3 0,53 С раструбом
AQC050016R 50 3,7 3 0,81 С раструбом
AQC063016R 63 4,7 3 1,30 С раструбом
AQC075016R 75 5,6 3 1,83 С раструбом
AQC090016R 90 6,7 3 2,64 С раструбом
AQC110016R 110 8,1 3 4,04 С раструбом
AQC125016 125 7,4 3 4,08 С раструбом
AQC140016 140 8,3 3 5,11 С раструбом
AQC160016 160 9,5 3 6,75 С раструбом
AQC180016 180 10,7 3 8,43 С раструбом
AQC200016 200 11,9 3 10,40 С раструбом
AQC125016 225 13,4 3 13,20 С раструбом
AQC250016 250 14,8 5 16,20 С гладкими концами *
AQC280016 280 16,6 5 20,30 С гладкими концами *
AQC315016 315 18,7 5 25,70 С гладкими концами *
AQC355016 355 21,1 5 28,72 С гладкими концами *
AQC400016 400 23,7 5 41,48 С гладкими концами *
* по запросу возможно исполнение с раструбом
!Монтаж труб ПВХ
Монтаж труб ПВХ Aquademic®
Монтаж труб ПВХ Aquademic® доступен и прост, не требует использования особого оборудования или источника энергии.